
 

  

BRAZYLIA Z AMAZONIĄ
Wyprawa do Brazylii będzie niezapomnianym przeżyciem dla każdego. Brazylijczycy przyciągają do swego kraju nie tylko gościnnością, ale także

wesołością, należą do najbardziej przyjaznych ludzi na świecie – dlatego karnawał brazylijski stał się legendą. Nie trzeba jednak czekać na karnawał, by
przyłączyć się do zabawy.

    wakacje w Brazylii    5890 PLN + 4165 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 1190 USD

    Do uzgodnienia    5990 PLN + 4265 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 1190 USD

    Do uzgodnienia    5890 PLN + 4165 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 1190 USD

    Do uzgodnienia    5890 PLN + 4165 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 1190 USD

Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
Przeloty Warszawa – Rio De Janeiro, Sao Paolo – Warszawa via miasto
europejskie
Przeloty wewnętrzne (4 odcinki)
Zakwaterowanie w hotelach 4* w standardowych pokojach 2 osobowych 
Transfery klimatyzowanym autokarem 
Wyżywienie 2 razy dziennie, w Amazonii 3 razy dziennie 
Opiekę polskiego pilota  
Przewodników lokalnych
Bilety wstępu
Ubezpieczenie NW i KL, choroby przewlekłe, bagaż

Wydatków osobistych
Ewentualnych dopłat paliwowych
Wycieczek opcjonalnych – podane ceny są
szacunkowe, uzależnione od ilości osób
biorących udział w wycieczce. 
Napoi do posiłków
Zwyczajowych napiwków 

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 Polska - Rio de Janeiro
Zbiórka na lotnisku przy stanowisku World Traveler Club. Odprawa i rozpoczęcie podróży – przelot do roztańczonego Rio de Janeiro -
miasta słynącego ze swych pięknych plaż (Copacabana, Ipanema), olbrzymiego posągu Chrystusa Zbawiciela (Cristo Redentor) na górze
Corcovado, ale przede wszystkim z corocznie obchodzonego karnawału, którego atmosferę można tu czuć okrągły rok.
 

Dzień 2 Rio de Janeiro
Lądowanie. Po przylocie transfer do hotelu, zakwaterowanie, wypoczynek po podróży. Po południu zobaczymy kolonialne centrum miasta:
Plac Quinze de Novembro, na którym stoi oryginalna fontanna w kształcie piramidy z XVIII w., Pałac Cesarski, kościół Najświętszej Marii
Panny, klasztor Sao Bento, przejazd wzdłuż plaż: Copacabana, Ipanema. Na zakończenie będzie można wypić kawę w pięknym miejscu –
Casa Columbo. Kolacja i nocleg.
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Dzień 3 Rio de Janeiro
Śniadanie. Zwiedzanie Rio de Janeiro – a cidade maravilhosa. Największe atrakcje dzisiejszego dnia to wjazd na wzgórze nazywane
„Głową Cukru”, górujące nad Rio i Zatoką Guanabara, z którego roztacza się niezapomniany widok na leżące w dole miasto i zatokę oraz
na Corcovado - górę znajdującą się w obrębie Parku Narodowego da Tijuca: bujnego, zielonego gąszczu tropikalnego lasu. Oszałamiający
widok roztaczający się ze szczytu jest równie imponujący jak ustawiony na nim posąg Chrystusa Zbawiciela, z ramionami otwartymi w
zapraszającym geście. Wieczorem kolacja i opcjonalnie (ok. 69 USD) Samba Platforma Show - połączenie muzyki i radości to podstawa
tego wieczoru – samba, perkusje, piękne tancerki i tancerze, kolorowe stroje przeniosą nas prosto w barwny karnawał, w którym będziemy
mogli osobiście uczestniczyć.
 

Dzień 4 Rio de Janeiro
Śniadanie. Wypoczynek na plaży lub opcjonalnie (ok. 95 USD) rejs na jedną z ponad 200 rajskich wysp leżących niedaleko Rio, w zatoce
Sepetiba. Przy odrobinie szczęścia uda nam się dostrzec delfiny i żółwie, a na brzegu wyspy powitają nas papugi. Lunch. Chwila relaksu na
białej plaży, w turkusowych wodach lub gra w siatkówkę plażową czy uprawianie sportów wodnych. Na koniec przemieścimy się do
malutkiej miejscowości rybackiej Itacuruca, oddalonej o 75 km od Rio. Powrót do miasta. Kolacja i nocleg.
 

Dzień 5 Rio de Janeiro - Iguasu
Śniadanie, transfer na lotnisko, skąd udamy się do Iguassu. Wycieczka nad brazylijską stronę leżących w pięknym tropikalnym lesie
Wodospadów Iguassu – niezliczone kaskady spadają z wysokości 72 metrów, tworząc półokrąg, który podziwiać można z platform
widokowych. Zaczniemy od wizyty w Centrum Odwiedzających, gdzie poznamy tutejszy ekosystem. Przejedziemy przez las deszczowy,
wybierzemy się na spacer, podczas którego wodospady znajdą się na wyciągnięcie ręki. Windą dotrzemy na platformę, z której można
obserwować wodospady z lotu ptaka. Po południu, opcjonalnie, Safari Macuco (ok. 120 USD), podczas którego przejedziemy jeepami
przez las deszczowy, poznając tropikalne gatunki roślin: orchidee, palmy… przy odrobinie szczęścia zobaczymy kolorowe ptaki i małpki.
Następnie spacer przez kanion do ukrytych w lesie wodospadów Macuco. Dotrzemy aż do brzegów rzeki Iguaçu, gdzie czekać będą na nas
szybkie motorówki, które zabiorą nas w pełen atrakcji rejs kanionem, pod sam majestatyczny wodospad. Wieczorem kolacja Rafain Show -
skosztujemy tu różnego rodzaju dań głównych, sałatek, deserów i wspaniałych mięs, zobaczymy Wielkie Latynoamerykańskie
Przedstawienie: muzyka brazylijska, paragwajska harfa, boliwijskie pieśni, argentyńskie tango, meksykańscy mariachi… Tradycje
kulturowe liczące wiele lat, barwne stroje, wspaniała muzyka – to wszystko czeka gości podczas tego niezapomnianego wieczoru! Nocleg.
 

Dzień 6 Iguasu
Śniadanie. Dziś Iguassu od strony argentyńskiej – transfer od miasteczka Puerto Iguazu, skąd przejdziemy przez las deszczowy do
wodospadów – zobaczymy jedno z najbardziej znanych i fascynujących miejsc w Parku nazywane Gardzielą Diabła, będziemy chodzić po
mostach wiszących by dotrzeć do najpiękniejszych punktów widokowych. Przejazd Mostem Przyjaźni do Paragwaju - możliwość zakupów
w strefie wolnocłowej. czas wolny lub opcjonalnie zwiedzanie Tamy Itaipu (ok. 50 USD), która jest niedoścignionym dziełem, ogromnym
kompleksem, produkującym energię dla ogromnych terenów Brazylii i Paragwaju. Podczas zwiedzania zobaczymy 30-minutowy film o
elektrowni, przejedziemy autokarem zatrzymując się w punktach widokowych. Kolacja i nocleg.
 

Dzień 7 Iguasu - Manaus
Śniadanie. Transfer na lotnisko i przelot do stolicy Amazonii – Manaus. Zwiedzimy Manaus, którego główne atrakcje turystyczne to Pałac
Rio Negro, Muzeum Indiańskie posiadające bogatą kolekcję rękodzieł wykonanych przez plemiona zamieszkujące górną część rzeki,
ruchomy port, który dostosowuje się do zmieniającego się poziomu rzeki, ciekawy budynek opery Teatro Amazonas oraz targ miejski
oferujący wszystkie regionalne towary. Kolacja i nocleg w hotelu.
 

Dzień 8 Manaus - Amazonia
Śniadanie, przejazd do portu i transfer łodzią do hotelu usytuowanego w samym sercu gęstego lasu objętego ochroną rezerwatową. Po
drodze zobaczymy Miejsce Spotkania Wód w którym łączą się czarne wody Rio Negro i żółte wody Rio Solimoes. Po przybyciu do hotelu
powitanie, chwila na odpoczynek, kolacja. Wieczorem wybierzemy się na spływ canoe, podczas którego postaramy się wypatrzeć dzikie
aligatory. Powrót do hotelu, nocleg.
 

Dzień 9 Amazonia
Po śniadaniu czeka nas spacer po dżungli, pierwszy kontakt oko w oko z tropikalną puszczą i jej mieszkańcami. Przewodnik udzieli nam
wskazówek na temat przetrwania w dżungli, opowie o zamieszkujących ją zwierzętach. Lunch, na który składać się będą regionalne posiłki.
Po krótkim wypoczynku wizyta w wiosce Indian, zamieszkujących te okolice. Popołudniu czekają nas wielkie emocje podczas połowu
piranii. Kolacja, nocleg.
 

Dzień 10 Amazonia - Manaus - Salwador
Śniadanie, wykwaterowanie i transfer do Dżungli Małp, następnie przejazd do Manaus na lotnisko, skąd wylecimy do Salwadoru. Po
przylocie transfer na do hotelu, nocleg.
 

Dzień 11 Salwador - Praia Do Forte
Po śniadaniu półdniowe zwiedzanie Salwadoru – miasta zachwycającego niezwykłą, dobrze zachowaną architekturą kolonialną, wśród
której najbardziej wyróżnia się katedra i barokowy kościół św. Franciszka, z wnętrzem przytłaczającym przepychem i mnogością
ornamentów i detali. Popołudniu udamy się do kurortu Costa do Sauipe, oferującego piękne piaszczyste plaże i malownicze widoki.
Kolacja i nocleg.
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Dzień 12-13 Salwador
Śniadanie. Wypoczynek. Kolacja i nocleg w hotelu.
 

Dzień 14 Praia Do Forte - Salwador - Polska
Śniadanie, ostatnie chwile w gorącej Brazylii, transfer na lotnisko i przelot powrotny do Polski via miasto europejskie.
 

Dzień 15 Polska
Przylot. Zakończenie imprezy, jednej z tych, których się nie zapomina.
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